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Tirane, date 06.12.2010

Une Adriana KALAJA, me cilesine e likujdatores te shoqerise
“FBB & TAHIRI” sh.pk, Ju njoftoj te gjithe te interesuarit dhe
kreditoret se shogeria “FBB & TAHIRI” sh.p.k, per arsye objektive,
sipas vendimit Nr.1 te Asamblese se Ortakeve eshte shpallur “shogeri
ne likujdim e siper”, vendim i cili eshte rregjistruar prane QKR-se
Tirane.

Sa me siper, ne zbatim te Ligjit Nr. Nr. 9901 date 14.04.2008
“Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, njoftoj te gjithe te interesuarit dhe
kreditoret per gjendjen aktuale ku ndodhet shogeria “FBB & TAHIRI”

sh.p.k, “shogeri ne likujdim e siper”.

LIKUJDATORE
Adriana KALAJA




